
Об утверждении размера платы за пользование жилищем из коммунального 
жилищного фонда

Постановление акимата Кордайского района Жамбылской области от 3 марта 2025 года
№ 96
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
статьи 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях" от 16 апреля 1997 
года и постановлением Председателя Агентства Республики Казахстан по делам 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 26 августа 2011 года  в № 306
соответствии с методикой расчета размера платы за пользование жилищем из 
государственного жилищного фонда, утвержденной приказом "Об утверждении 
методики расчета размера платы за пользование жилищем из государственного 
жилищного фонда", акимат Кордайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить размер платы за пользование жилищем из коммунального 
жилищного фонда согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Отдел 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных 
дорог акимата Кордайского района Жамбылской области" в установленном 
законодательством порядке обеспечить регистрацию настоящего постановления в 
регистрирующих органах и его официальное опубликование.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима района.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким Кордайского района Б. Болатбеков

 Приложение к постановлению
 №96 от 03 марта 2025 года
 акимата Кордайского района

Размер платы за пользование жилищем в коммунальном жилищном фонде Кордайского 
района

№ Адрес жилья из государственного 
жилищного фонда

Размер платы за квадратный метр 
в месяц (тенге)

1 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Батыс", дом № 1

133 тенге 00 тиын



2 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Батыс", дом № 2

133 тенге 00 тиын

3
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жибек Жолы, дом № 510

123 тенге 00 тиын

4
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Батыс", дом № 16

98 тенге 00 тиын

5 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Батыс", дом № 5

108 тенге 50 тиын

6 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Батыс", дом № 6

108 тенге 50 тиын

7 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жибек Жолы, дом № 510/1

87 тенге 20 тиын

8
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон Цемзавод, улица 
Орталык, дом № 18

66 тенге 30 тиын

9
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 89

116 тенге 70 тиын

10
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаева, дом № 91

116 тенге 70 тиын

11
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 93

116 тенге 70 тиын

12
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 95

116 тенге 70 тиын

13
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 97

116 тенге 70 тиын

14
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 99

116 тенге 70 тиын

15
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 100А

116 тенге 70 тиын

16
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 100Б

116 тенге 70 тиын

17
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 100В

116 тенге 70 тиын

18
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 100Г

116 тенге 70 тиын

19
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102Б

116 тенге 70 тиын



20 Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102В

116 тенге 70 тиын

21
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102Г

116 тенге 70 тиын

22
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102Д

116 тенге 70 тиын

23
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102К

116 тенге 70 тиын

24
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102Л

116 тенге 70 тиын

25
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев,дом № 102М

116 тенге 70 тиын

26
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев,дом № 102Н

116 тенге 70 тиын

27
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102Р

116 тенге 70 тиын

28
Кордайский район, село 
Каракемер, улица Динмухамед 
Конаев, дом № 102С

116 тенге 70 тиын

29 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28

124 тенге 40 тиын

30 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28/1

124 тенге 40 тиын

31 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28/2

124 тенге 40 тиын

32
Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28/3

124 тенге 40 тиын

33 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28А

124 тенге 40 тиын

34 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28А кв.1

124 тенге 40 тиын

35 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28А кв.2

124 тенге 40 тиын

36
Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28А кв.3

124 тенге 40 тиын

37 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28Б

124 тенге 40 тиын

38 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28Б кв.1

124 тенге 40 тиын



39 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28Б кв.2

124 тенге 40 тиын

40
Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №28Б кв.3

124 тенге 40 тиын

41
Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №33/2

124 тенге 40 тиын

42 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №33/3

124 тенге 40 тиын

43 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №35

124 тенге 40 тиын

44 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №35/1

124 тенге 40 тиын

45 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №35/2

124 тенге 40 тиын

46 Кордайский район, село Кордай, 
улица Доспанова, дом №35/3

124 тенге 40 тиын

47 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11А

124 тенге 40 тиын

48
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11А кв.1

124 тенге 40 тиын

49 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11А кв.2

124 тенге 40 тиын

50 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11А кв.3

124 тенге 40 тиын

51 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11Б

124 тенге 40 тиын

52 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11Б кв.1

124 тенге 40 тиын

53 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11Б кв.2

124 тенге 40 тиын

54 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №11Б кв.3

124 тенге 40 тиын

55 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42/1

124 тенге 40 тиын

56 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42/2

124 тенге 40 тиын

57
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42К

124 тенге 40 тиын

58 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42Л

124 тенге 40 тиын

59 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42Р

124 тенге 40 тиын

60 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42П

124 тенге 40 тиын

61
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42М

124 тенге 40 тиын



62 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42У

124 тенге 40 тиын

63
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42С

124 тенге 40 тиын

64
Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42Н

124 тенге 40 тиын

65 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42Т

124 тенге 40 тиын

66 Кордайский район, село Кордай, 
улица Жетысу, дом №42Ф

124 тенге 40 тиын

67 Кордайский район, село Кордай, 
улица Нурмагамбетова, дом №58

124 тенге 40 тиын

68
Кордайский район, село Кордай, 
улица Нурмагамбетова, дом №58/
1

124 тенге 40 тиын

69
Кордайский район, село Кордай, 
улица Нурмагамбетова, дом №58/
2

124 тенге 40 тиын

70
Кордайский район, село Кордай, 
улица Нурмагамбетова, дом №58/
3

124 тенге 40 тиын

71
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №4

124 тенге 40 тиын

72 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №4/1

124 тенге 40 тиын

73 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №4/2

124 тенге 40 тиын

74
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №4/3

124 тенге 40 тиын

75
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №6

124 тенге 40 тиын

76 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №6/1

124 тенге 40 тиын

77 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №6/2

124 тенге 40 тиын

78 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №6/3

124 тенге 40 тиын

79
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №8

124 тенге 40 тиын

80 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №8/1

124 тенге 40 тиын

81 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №8/2

124 тенге 40 тиын

82 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №8/3

124 тенге 40 тиын

83
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №10

124 тенге 40 тиын



84 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №10/1

124 тенге 40 тиын

85
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №10/2

124 тенге 40 тиын

86
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №10/3

124 тенге 40 тиын

87 Кордайский район, село Кордай, 
улица Аль Фараби, дом №5/5

124 тенге 80 тиын

88 Кордайский район, село Кордай, 
улица Аль Фараби, дом №5/6

124 тенге 80 тиын

89 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1581

152 тенге 00 тиын

90 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1582

152 тенге 00 тиын

91 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1583

152 тенге 00 тиын

92 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1590

152 тенге 00 тиын

93
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1585

152 тенге 00 тиын

94 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1586

152 тенге 00 тиын

95 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1577

152 тенге 00 тиын

96 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1578

152 тенге 00 тиын

97 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1589

152 тенге 00 тиын

98 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1584

152 тенге 00 тиын

99 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1591

152 тенге 00 тиын

100 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1592

152 тенге 00 тиын

101 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1593

152 тенге 00 тиын

102
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1594

152 тенге 00 тиын

103 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1595

152 тенге 00 тиын

104 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1596

152 тенге 00 тиын

105 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1597

152 тенге 00 тиын

106
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1598

152 тенге 00 тиын



107 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1588

152 тенге 00 тиын

108
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1587

152 тенге 00 тиын

109
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1672

228 тенге 10 тиын

110 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1643

228 тенге 10 тиын

111 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1642

228 тенге 10 тиын

112 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1644

228 тенге 10 тиын

113 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1645

228 тенге 10 тиын

114 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1646

228 тенге 10 тиын

115 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1647

228 тенге 10 тиын

116
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1660

228 тенге 10 тиын

117 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1661

228 тенге 10 тиын

118 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1662

228 тенге 10 тиын

119 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1663

228 тенге 10 тиын

120 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1664

228 тенге 10 тиын

121 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1665

228 тенге 10 тиын

122 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1666

228 тенге 10 тиын

123 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1667

228 тенге 10 тиын

124 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1688

228 тенге 10 тиын

125
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1689

228 тенге 10 тиын

126 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1668

228 тенге 10 тиын

127 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1669

228 тенге 10 тиын

128 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1686

228 тенге 10 тиын

129
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1687

228 тенге 10 тиын



130 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1670

228 тенге 10 тиын

131
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1671

228 тенге 10 тиын

132
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1684

228 тенге 10 тиын

133 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1685

228 тенге 10 тиын

134 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1634

213 тенге 70 тиын

135 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1635

213 тенге 70 тиын

136 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1636

213 тенге 70 тиын

137 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1637

213 тенге 70 тиын

138 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1638

213 тенге 70 тиын

139
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1626

213 тенге 70 тиын

140 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1629

213 тенге 70 тиын

141 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1627

213 тенге 70 тиын

142 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1678

228 тенге 10 тиын

143 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1679

228 тенге 10 тиын

144 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1680

228 тенге 10 тиын

145 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1681

228 тенге 10 тиын

146 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1682

228 тенге 10 тиын

147 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1674

228 тенге 10 тиын

148
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1675

228 тенге 10 тиын

149 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1676

228 тенге 10 тиын

150 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1677

228 тенге 10 тиын

151 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1648

228 тенге 10 тиын

152
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1649

228 тенге 10 тиын



153 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1650

228 тенге 10 тиын

154
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1651

228 тенге 10 тиын

155
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1652

192 тенге 60 тиын

156 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1653

192 тенге 60 тиын

157 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1654

192 тенге 60 тиын

158 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1655

192 тенге 60 тиын

159 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1656

228 тенге 10 тиын

160 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1657

228 тенге 10 тиын

161 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1658

228 тенге 10 тиын

162
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1659

228 тенге 10 тиын

163 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1628

213 тенге 70 тиын

164 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1630

213 тенге 70 тиын

165 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1631

213 тенге 70 тиын

166 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1623

213 тенге 70 тиын

167 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1624

213 тенге 70 тиын

168 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1625

213 тенге 70 тиын

169 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1641

213 тенге 70 тиын

170 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1640

213 тенге 70 тиын

171
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1639

213 тенге 70 тиын

172 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1622

213 тенге 70 тиын

173 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1632

213 тенге 70 тиын

174 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1633

213 тенге 70 тиын

175
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1683

228 тенге 10 тиын



176 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1673

228 тенге 10 тиын

177
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1756

213 тенге 70 тиын

178
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1762

213 тенге 70 тиын

179 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1757

213 тенге 70 тиын

180 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1752

213 тенге 70 тиын

181 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1753

213 тенге 70 тиын

182 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1759

213 тенге 70 тиын

183 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1755

213 тенге 70 тиын

184 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1751

213 тенге 70 тиын

185
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1744

213 тенге 70 тиын

186 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1740

213 тенге 70 тиын

187 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1741

213 тенге 70 тиын

188 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1738

213 тенге 70 тиын

189 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1831

220 теңге 00 тиын

190 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1830

220 теңге 00 тиын

191 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1829

220 теңге 00 тиын

192 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1828

220 теңге 00 тиын

193 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1827

220 теңге 00 тиын

194
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1826

220 теңге 00 тиын

195 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1824

220 теңге 00 тиын

196 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1823

220 теңге 00 тиын

197 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1820

220 теңге 00 тиын

198
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1821

220 теңге 00 тиын



199 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1822

220 теңге 00 тиын

200
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1825

220 теңге 00 тиын

201
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1812

236 тенге 90 тиын

202 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1813

236 тенге 90 тиын

203 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1814

236 тенге 90 тиын

204 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1815

236 тенге 90 тиын

205 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1816

236 тенге 90 тиын

206 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1817

236 тенге 90 тиын

207 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1818

236 тенге 90 тиын

208
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1819

236 тенге 90 тиын

209 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1800

236 тенге 90 тиын

210 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1806

236 тенге 90 тиын

211 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1805

236 тенге 90 тиын

212 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1804

236 тенге 90 тиын

213 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1803

236 тенге 90 тиын

214 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1802

236 тенге 90 тиын

215 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1801

236 тенге 90 тиын

216
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №
1680Б

228 тенге 10 тиын

217 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1811

236 тенге 90 тиын

218
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1810

236 тенге 90 тиын

219 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1809

236 тенге 90 тиын

220 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1807

236 тенге 90 тиын

221 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1754

213 тенге 70 тиын



222 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1739

213 тенге 70 тиын

223
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1730

213 тенге 70 тиын

224
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1729

213 тенге 70 тиын

225 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1747

213 тенге 70 тиын

226 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1748

213 тенге 70 тиын

227 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1749

213 тенге 70 тиын

228 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1750

213 тенге 70 тиын

229 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1746

213 тенге 70 тиын

230 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1743

213 тенге 70 тиын

231
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1745

213 тенге 70 тиын

232 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1734

213 тенге 70 тиын

233 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1735

213 тенге 70 тиын

234 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1727

213 тенге 70 тиын

235 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1728

213 тенге 70 тиын

236 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1726

213 тенге 70 тиын

237 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1723

213 тенге 70 тиын

238 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1722

213 тенге 70 тиын

239 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1724

213 тенге 70 тиын

240
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1725

213 тенге 70 тиын

241 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1732

213 тенге 70 тиын

242 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1736

213 тенге 70 тиын

243 Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1733

213 тенге 70 тиын

244
Кордайский район, село Кордай, 
микрорайон "Шыгыс", дом №1737

213 тенге 70 тиын



245 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №25Г

214 тенге 40 тиын

246
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №25Б

214 тенге 40 тиын

247
Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №25Д

214 тенге 40 тиын

248 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №25В

214 тенге 40 тиын

249 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №23Д

214 тенге 40 тиын

250 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №23Б

214 тенге 40 тиын

251 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №23В

214 тенге 40 тиын

252 Кордайский район, село Кордай, 
улица Ахмет Яссауи, дом №23Г

214 тенге 40 тиын

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


